en función de las necesidades del alumnado, el número total de 
horas de cada acción formativa podrá ser de 30h 60h, 90h, 120h o 150h, 
conforme a lo establecido en el anterior apartado 3. 

Se fija como valor meramente orientativo un importe estimado total de 
VEINTICINCO MIL NOVECIENTOS VEINTE EUROS (25.920 €), IVA excluido, 
a razón de un máximo de 32€/hora. Este valor solo obliga a la Cámara como 
máximo no superable, resultando las obligaciones económicas concretas 

exclusivamente de los servicios que se presten, es decir, de las acciones 
formativas concretas finalizadas.